SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 ноября 2020 года
	№ 963

	О внесении изменений в состав жеребьевочной комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 сентября 2019 года № 896

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести изменения в состав жеребьевочной комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 сентября 2019 года № 896, и утвердить его в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района (А.Г.Герасимов).

Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
Приложение
к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 2 ноября 2020 года № 963
Состав
жеребьевочной комиссии Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	Герасимов Андрей Геннадьевич
	-
	заместитель главы администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, председатель комиссии;

	Миронов Дмитрий Васильевич
	-
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области, заместитель председателя комиссии;

	Никитина Мария Николаевна
	-
	ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом Воскресенского муниципального района Нижегородской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Леденцов Александр Евгеньевич

	-
	начальник ГКУ НО «Управления социальной защиты населения» Воскресенского муниципального района Нижегородской области;

	Махотина Ольга Николаевна
	-
	начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области;

	Махотина Светлана Николаевна

	-
	заместитель управляющего делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области по юридическим вопросам;

	Мясникова Наталия Вячеславовна

	-
	начальник управления финансов администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области;

	Рахматова Евгения Алексеевна

	-
	заместитель начальника отдела капитального строительства и архитектуры администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, главный архитектор;

	Склемин Василий Николаевич

	-
	начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

[image: image1][image: image2.png]